In Canticacanticorum:	li.	1	Varij sūt amantiū affecti.
-----------------------	-----	---	----------------------------

Et quædam alia.

Claruit sub Heinrico sexto: Anno dñi Mill. CC.

a Dilredus abbas cuiusdam cœnobij: ordinis Cisterciensis: uir in sanctis scri-
pturis iugi studio exercitatus: & sæcularis philosophiæ non ignarus: inge-
nio mitis: eloquio dulcis: deuotione præcipuus. Scripsit ad utilitatem fra-
trum suorum nonnulla opuscula: quibus & illis profuit: & nominis sui noticiam
ad posteros transmisit. Equibus extat opusculum magnæ utilitatis uiris religiosus
spiritalibus sententijs refertū quod prænotauit:

Speculū charitatis:	li.	1	
In Lucam:	ho.	1	Cū esset Iesus annorū. xij.

Et alia quæ non uidi.

Claruit temporibus Heinrici sexti: Circa annos dñi Mill. CC.

m Auricius episcopus Parisiensis: in diuinis scripturis ualde studiosus & eru-
ditus: atq; in sæculari philosophiā nobiliter doctus: utpote qui theologiam
ante episcopatum multis annis Parisius gloriose docuit: ingenio subtilis:
sermone scholasticus: in declamandis sermonibus ad populum excellentis studij
fuit. Fertur quædam præclara composuisse opuscula: quibus nomen suum poste-
ritati notificauit. Equibus feruntur per circulum totius anni tam de dominicis
q̄ de festiuitatibus:

Sermones ad populū:	li.	ij	
De cura animarū ad p̄sbyteros:	li.	1	

Cætera autem quæ scripsisse dicuntur: ad noticiam meam non uenerunt.

Claruit temporibus Heinrici sexti: Anno dñi Mill. C. XC.

p Apias natione lombardus: uir in sæcularibus litteris eruditissimus: gram-
maticus oim suo tempore clarissimus: græco & latino sermone ad plenū

LIBER

instruatus: in diuinis quoque scripturis non mediocriter exercitatus. Scripsit gemino stilo in utraque litteratura quaedam egregia opuscula: Ex quibus pauca ad noticiam meam peruenerunt.

De ordine dicendi:	li.	i	
De lingua latina uocabul:	li.	i	Oim in hoc libro inueni.
Eplaz ad diuersos.	li.	i	

De cæteris nihil reperi.

Claruit temporibus Heinrici sexti: Anno dñi Mill. CC.

i Obannes beletb: gymnasijs Parisiensis olim insignis theologus: in diuinis scripturis eruditus: & in sæculari p̄bia sufficienter doctus: ingenio promptus: sermone scholasticus: inter doctores sui temporis nō ignobilis: scribendo & disputando nomē suum ad posteritatis noticiam cum gl̄ia deduxit: Scripsit enim non inutilem:

Sūmam de diuinis officijs:	li.	i	In primitiua ecclesia.
Sermones quoque uarios:	li.	i	

Alia insuper nō pauca scripsisse dicitur: sed ad noticiam meā nō uenerunt.

t Heodericus abbas ordinis sancti Benedicti: natione teutonicus: uir in diuinis scripturis studiosus: & sæculariū lr̄az nō ignarus: nec minus cōuersatione q̄ scientia clarus: Fere nōnulla composuisse opuscula: de quibus ego tantum uidi ad quosdam abbates: